
 
UCHWAŁA NR XLVIII/353/14 

RADY POWIATU GRYFICKIEGO 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/34/07 z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Gryfickiego 

zmienionej uchwałą Nr XXIII/180/12 z dnia 20 września 2012 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595 j.t. ze zm.) Rada Powiatu w Gryficach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/34/07 z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nierucho-

mościami stanowiącymi własność Powiatu Gryfickiego, zmienionej uchwałą Nr XXIII/180/12 z dnia 20 wrze-

śnia 2012 r., § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Obciążenie nieruchomości prawem użytkowania lub służebnością może nastąpić nieodpłatnie, jeżeli 

prawo to jest ustanowione na rzecz Skarbu Państwa, powiatowej osoby prawnej albo na rzecz innej osoby 

prowadzącej działalność charytatywną, opiekuńczą, leczniczą, oświatową, naukową, badawczo-rozwojową, 

wychowawczą lub sportową.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

Renata Teresa Korek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 4662


		2014-11-24T12:28:49+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




